
  oz Obj Partner 

|25   3,5 t/A4 
KUPNÍ SMLOUVA číslo: 3045592 
Flaga s.r.o. 

 

se sídlem: 

IČ: 47917091 DIČ: 

Zastoupen: Bankovní 

spojeni: Telefonní 

spojení: Jako 

prodávající 

Nádražní 47,693 01 Hustopeče CZ 

47917091 

č.účtu:  

 

se sídlem: 

ÍČ: BiČ:CZ , 

Zastoupen: Michal Kandráč 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

Telefonní spojení:  

Jako kupující 

e-mail: 

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ 

příspěvková organizace, zimní stadion 

Mariánské Lázně, Stadion Viktoria 604 
PSČ: 353 01 

IČ: 725 53 772, DIČ: CZ 725 59 772 

e-mail: 

 

 
uzavřeli následující kupní smlouvu dle § 409 a násl. obchodního zákoníku 

Předmět plnění a cena: 

a) Místem plnění se rozumí:Zimní stadion, Tyršova 621, Mariánské Lázn ě 

a) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zkapalněné ropné plyny v tlakových lahvích odebírat a zaplatit kupní cenu. 
 

Druh tlakové lahve a produkt 

Cena za náplň (Kč bez 

DPH a SPD) 
SPD 
(Kč) 

DPH Cena celkem 

(Kč) 

Nájemné (Kč 

/ks/den) 

Obalové 

Konto (ks) 
Obrátkovost 
(lahví/méstc) 

2 kg Propan-Butan  
0 21%  

0 
  

10 kg Propan-Butan  
0 21%  

0 
  

: 33 kg Propan-Butan  
0 21%  

0 
  

33 kg Propan  
0 21%  

0 
  

11Kg Propan keram VZV 275,-- 
 14,19 21% 

350,-- 0 
15 30 

klec 
       

^vlastní spotřebu O celoročně O jen 

přes léto 

Lahve určeny pro: 

Sezonalita závozů: 

Požadovaná periodicita závozů: O íxměsičně 

Dohodnutý termín prvního závozu: 

Vybavení skladu (druh klece, reklamní tabule): 

O maloprodej konečným spotřebitelům 
O jen přes zimu O .................  ....................................  
j^2xmésíčně O Ixtýdně 0 2xtýdně 

Celková roční spotřeba odhad kg/rok celkem: 3500 kg 

 
Poznámka k závozu: 

Jak se kupující dozvěděl o firmě Flaga: stávající zákazník O obch. zástupce O internet O... .......................  ...  

b) Splnění dodávky potvrdí kupující na dodací list či předávací protokol, který je součástí každé dodávky. 

1. Objednací podmínky: 

a) Dodávku plynů v požadovaných tlakových lahvích a druzích dle této smlouvy bude kupující objednávat na tel. čísle 

844 111155 a to nejméně 5 prac.dnú před uvažovaným dnem dodávky telefonicky nebo písemně (mail). 

2. Nájemné za lahev 

a) Kupující se zavazuje platit za dočasné užívání lahví na zkapalněný plyn denní nájem ve výši dfe ceníku uvedeného v bodě 

1a) této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

b) Nájemné je účtováno 1x měsíčně pozadu v částce určené součinem počtu dnů užívání, počtu kusů užívaného jednotlivého 

druhu tlakové lahve a jeho denního nájemného. 

c) Nájemné je splatné nejpozději do 14 dní od data vystavení daňového dokladu a kupující se jej zavazuje uhradit 

bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele. 

3. Doba trvání smlouvy: 

a) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy. Uzavírá se na dobu neurčitou . 

4. Odstoupení od smlouvy: 

d) Prodávající je oprávněn odstoupit s okamžitou platností od smlouvy v případě porušení smlouvy ze strany kupujícího a to 

zejména v bodě 1c) Obchodních podmínek , v případě nedodrženi termínu splatnosti faktur nebo pokud kupující déle než 90 

dní neodebral od prodávajícího žádný zkapalněný plyn v tlakových lahvích. 

e) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě opakovaného nedodržení terminu dodávek prodávajícím. 

f) Prodávající a kupující je oprávněn ukončit smlouvu be2 udání důvodů. Výpovědní lhůta se v tomto případě sjednává na 3 

měsíce, tato lhůta začíná běžet 1. dne měsíce následujícího od předání písemné výpovědí druhému účastníkovi. 

5. Smluvní pokuty: 

a) Za porušení povinností stanovených touto kupní smlouvou - Obchodní podmínky bod 1c) se sjednává smluvní pokuta ve výši 100 000,- 

Kč. 

b) Zaplacením pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobenou porušením smluvních povinností. - 

8, Zvláštní ujednáni: (např. korespondenční adresa, platební podmínky) /-    faktura 14 dní splatnost  

9, Ostatní ujednání:  

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přiloženými Obchodními podmínkami a dále pak příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku. Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy. 

25. 11. 2013 

/ SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ  

 ...... ̂ ZzťCír:.}/ ......................... príspěvkQyá.wftsnUsce, zimní stadion ..............  ............................ u..,™...   
z podpis kupujícího Mariánské Lázně, Stadion Viktoria 604 podpis .prodávajícího

 -

■ 

Strana 1 (celkem 2) » PSč:35301  _  . ,V , . —revize 28-01-2013 
ÍČ; 725 59 772, Dlč: CZ 725 59 772 .../ /// / 

 
I 
 
 



  

KUPNÍ SMLOUVÁ číslo 
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Úvodní ustanovení 

Obchodní podmínky upravují obchodní závazkové vztahy mezí společností Flaga s.r.o. a jejími odběrateli. Tyto obchodní závazkové vztahy se 

řídí kupní smlouvou a těmito Obchodními podmínkami. Záležitosti neupravené kupní smlouvou ani Obchodními podmínkami se řídí ustanoveními 

obchodního zákoníku. 

1. Tlakové lahve 

a) Tlakové lahve (event. klece na skladování těchto lahví) nejsou předmětem této smlouvy a zůstávají ve vlastnictví prodávajícího. 

Prodávající zapůjčí kupujícímu požadovaný počet tlakových lahví oproti sjednanému dennímu nájemnému, vratné vinkulací 

v dohodnuté výši nebo bezplatně. Při ukončení smluvního vztahu je kupující povinen vrátit prodávajícímu stejný počet tlakových 

lahví, které při uzavření smlouvy nebo v jejím průběhu převzal. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu případný rozdíl v počtu 

tlakových lahví při ukončení či v průběhu smluvního vztahu dle ustanovení 7d) těchto Obchodních podmínek. 

b) Prodávající je povinen přenechat tlakové lahve kupujícímu ve stavu způsobilém k užívání. Analogicky je kupující povinen navrátit 

tlakové lahve prodávajícímu ve stavu způsobilém k užívání. Při vrácení lahví nezpůsobilých k užívání bude kupujícímu účtován 

poplatek dle ustanovení 7d) těchto Obchodních podmínek. 

c) Kupující je povinen používat tlakové lahve předané prodávajícím výhradně jen pro plyny dodávané prodávajícím. 

d) Kupující je povinen respektovat, že prodávající si vyhrazuje právo v průběhu smluvního vztahu jednostranně měnit počty tlakových 

lahví a klecí na tyto lahve předaných kupujícímu. 

e) Prodávající je povinen opatřit po naplnění tlakové lahve plombou a předepsaným označením. 

2. Pravidla nakládáni s obaly 

a) Prodávající provádí na vlastní náklady údržbu tlakových lahví, revize a opravy s tím, že náklady za Škody zaviněné nedbalým 

zacházením kupujícího nese sám kupující. 

b) Kupující bude prodávajícího neprodleně informovat o každé škodě na tlakových lahvích a vyhotoví o takovém poškození písemné 

vyrozuměni, které předá do 48 hodin do sídla prodávajícího (fax, E-mail). 

c) Kupující byl seznámen s bezpečnostními i provozními předpisy týkajících se předmětu této smlouvy. 

3. Všeobecná ustanovení 

a) Kupující zaručí prodávajícímu volný přístup do objektu kupujícího pro všechny účely, které souvisejí s dodávkou. 

b) Dodávkou předmětu koupě přechází odpovědnost a nebezpečí na kupujícího. 

c) Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě až úplným zaplacením sjednané ceny 

d) Kupující tímto výslovně potvrzuje, že je dle platných právních a technických předpisů oprávněn nakupovat případně dáte podávat 

zkapalněné ropné plyny v tlakových lahvích. Ukáže-Ii se toto prohlášení jako nepravdivé, uhradí kupující prodávajícímu veškeré 

případné finanční škody, které prodávajícímu vzniknou v souvislostí s tímto nepravdivým prohlášením kupujícího 

e) Kupčící i prodávající tímto výslovně prohlašují, že obsah této smlouvy a veškeré náležitostí související s plněním této smlouvy 

považují za předmět obchodního tajemství a zavazují se o těchto náležitostech zachovávat mlčenlivost a nebudou je sdělovat třetím 

osobám. 
4. Platební podmínky 

a) Platba za dodané plyny se uskutečňuje na základě faktur nebo v hotovostí, Není-li stanoveno jinak, je kupující povinen zaplatit sjednanou 

cenu hotovostním způsobem při dodávce zboží. V případě sjednání bezhotovostní úhrady je podkladem pro placení faktura, vystavená 

prodávajícím dle skutečného- plnění v daném měsíci. Právo fakturovat vzniká dnem splněni nebo částečného splnění dodávky. 

b) Prodávající je oprávněn účtovat za každou dodávku lahví „ADR poplatek“ za přepravu nebezpečných látek dle podmínek Evropské dohody o 

mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí ve výši dle ceníku poplatků, který je k dispozicí na internetových stránkách prodávajícího 

(http://www.flaga.czčs/o-firme/cenik-poplatku). Poplatek je účtován dle sazby platné ke dni objednávky, přičemž ke dni podpisu smlouvy činí ADR 

poplatek 125 Kč bez DPH za každou dodávku lahví. 

c) Doba splatnosti faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury. V případě prodlení se zaplacením je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 
0.05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

d) Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti (nejpozději však do 21 dnů od dne vystavení) a to 

doporučeným dopisem. Nesplněním těchto podmínek vzniká kupujícímu povinnost platit úrok z prodlení počínaje stanoveným dnem splatnosti. 

Řádně vrácenou fakturuje prodávající povinen opravit včetně lhůty splatnosti. 

e) Prodávající sí vyhrazuje právo v případě nedodržování termínů splatností vystavených faktur ze strany kupujícího požadovat za další dodávky 

platby vždy v hotovosti. 

5. Cenová doložka 

Prodávající je oprávněn v průběhu platností smlouvy dodatečně upravovat aktuální ceník prodávajícího a ceník poplatků v případě, že 

dojde ke změně výrobních čí distribučních nákladů. Platnost této změny bude uvedena v Oznámení o změně cen. 

S. Vyšší moc 

Všechny události vyšší moct a jiné nezaviněné případy jako provozní poruchy, přerušení dodávek el. energie, poruchy v dopravě a 

provozu osvobozují postiženou stranu po dobu a v rozsahu působení těchto událostí od smluvních povinností. Toto ustanovení se 

nevztahuje na úplné zaplacení jíž dodaného zboží. 

6. Vady plynů, odpovědnost za vady a náhrada škody 

a) Reklamace jakostí a množství musí být kupujícím uplatněna písemně do sedmi dnů od dodání. Podkladem pro reklamací je zápis, o 

vadách. 

b) Vady zřejmé již při odběru je kupující povinen oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do 7 dnů po dodání plynů, 

Neuplatněním práva ve stanovené lhůtě toto právo zaniká. 

c) Zpráva o vadách plynů musí být kupujícím podána bez zbytečného odkladu poté, co byla zjištěna, a to písemnou formou s uvedením 

specifikace vady. 

d) V při pádě poškození nebo ztráty tlakových lahvi z důvodů zaviněných kupujícím, nebo při vrácení lahví nezpůsobilých k užívání 

uhradí kupující takto způsobenou škodu, a to ve výši dle aktuálně platného ceníku prodávajícího. Tuto škoduje povinen uhradit 

nejpozději do 30 dnů od ukončení smlouvy nebo ode dne, kdy byl k úhradě škody vyzván prodávajícím. 

7. Smluvní pokuta 

a) Smluvní pokuty sjednané mezi prodávajícím a kupujícím nemusí být vymáhány, 

b) Nárok na zaplacení smluvní pokuty musí oprávněná strana uplatnit bez zbytečného odkladu poté, co jí vznikl. Druhá strana je povinna 

uhradit smluvní pokutu do měsíce od obdržení jejího vyúčtování. 

8. Bezpečnostní listy 

Kupující obdržel bezpečnostní listy dle příslušných ustanovení zákona 356/03 Sb„ o chemických lákách a přípravcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

9. Závěrečná ustanovení 

a) Všechny změny a doplňky smlouvy musí být učiněny výhradně písemně. 

b) Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem podpisu smlouvy a jsou nedílnou součástí smlouvy. 

 
 

V..M. Lázních...... dne 25.11. 2013 

- SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ  
příspěvková organizace, zimní stadion 
 /* 

 ................ Martánské-Lázně,. Stadion .Viktoria 604 ..............  .................................................  ...  .   

podpis kupujícího PSČ: 353 01 , ,, ^podpis prodávajícího „ ' 
Strana 2 (celkem 2} IC: 725 53 772, Ol C: CZ 725 59 772 y revíze28-0^2ÉrrSA 

CZ Z /
 
■ 


